

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Kyokushin Karate im. Masutatsu Oyama 50-011 Wrocław Kościuszki 35 b Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000063056	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Barbara Ożarowska-Lamot, 603506766, karate@karate.wroc.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wratislavia Cup -Turniej Karate Kyokushin dla dzieci , młodzików , kadetów, juniorów i seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-03-04	Data zakończenia	2024-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Zadanie polegać będzie na organizacji i przeprowadzeniu zawodów sportowych w karate kyokushin rangi ogólnopolskiej dla dzieci, młodzieży i dorosłych w kategoriach młodzików, kadetów, juniorów i seniorów w kumite (walka) z podziałem na kategorie wagowe dziewcząt i chłopców (kobiet i mężczyzn) Łącznie 50 kategorii. Zwody rozegrane będą w dniu 27 kwietnia 2024 r. w godzinach 11.00-17.00 w Hali Sportów Walki ul. Raławicka 62 we Wrocławiu. Oprócz zawodników z ośrodków (klubów) z całej Polski zostaną również zaproszeni zawodnicy z innych krajów z Europy. Łącznie przewidywany jest udział ok. 250 zawodników, 100 osób towarzyszących (trenerów, sędziów, fizjoterapeutów, reporterów itp) oraz ok. 200 widzów na hali sportowej. Zawody rozegrane będą na dwóch matach systemem pucharowym. Zwycięzcy za miejsca 1-3 zostaną nagrodzeni pucharami oraz otrzymają dyplomy. W trakcie zawodów zawodnicy otrzymają lunch. Nad bezpieczeństwem zawodników czuwać będą służby ratownictwa medycznego. Rejestracja zawodników (przyjmowanie zgłoszeń) losowanie pojedynków, przebieg pojedynków, generowanie wyników obsługiwane będzie poprzez specjalistyczną platformę internetową.

Wstęp dla widzów na zawody będzie wolny od opłat.

Przygotowanie i rozliczenie zadania będzie miało miejsce w siedzibie Klubu ul. T. Kościuszki 35 b we Wrocławiu.

Realizacja zadania będzie zawierała komponent promocyjny Województwa Dolnośląskiego.

Podjęte zostaną takie działania jak kampania w mediach społecznościowych z zawartą informacją o dofinansowaniu projektu z budżetu Zarządu

Województwa Dolnośląskiego wraz z aktualnymi logotypami Województwa, promowanie wydarzenia poprzez stronę internetową, tworzenie materiałów promocyjnych z informacją o dofinansowaniu z budżetu Zarządu Województwa Dolnośląskiego (filmiki, zdjęcia, plakaty, banery, komunikaty, relacje internetowe- przekaz ustny i wizualny).

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich uczestników, w tym w szczególności z zapewnieniem możliwości

dostępu dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze

szczególnymi potrzebami. Klub nasz zobowiązuje się do wdrożenia odpowiednich rozwiązań alternatywnych w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami. Osoby takie powinny złożyć wniosek o chęci uczestnictwa w zadaniu na adres mailowy: karate@karate.wroc.pl lub pod numerem telefonu:

603506766 na minimum 21 dni przed rozpoczęciem zawodów, w celu zastosowania odpowiednich rozwiązań. Wniosek będzie dostępny

na stronie internetowej karate.wroc.pl.

Dostępność architektoniczna:

Miejsce przeprowadzenia zawodów jest dostosowane architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami. W razie konieczności zapewniona będzie pomoc asystentów.

Dostępność cyfrowa:

Klub będzie się starał zwiększyć dostępność treści na stronie internetowej.

Zapewnioną będzie możliwość komunikowania się z organizatorem poprzez różne środki komunikacji

-poczta elektroniczna

-wiadomości tekstowe, w tym SMS, MMS lub przez komunikatory internetowe

-komunikacja audiowizualna, w tym z wykorzystaniem komunikatorów internetowych

-kontakt telefoniczny

W razie konieczności Klub będzie się starał zapewnić instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących np. nagłośnienie, komunikaty wyświetlane przez rzutnik na ekranie)

Podstawowe informacje będą umieszczane w formie tekstu na stronie internetowej organizatora (w tekście łatwym do czytania i rozumienia).

Osoby ze szczególnymi potrzebami będą mogły się komunikować z organizatorem w sposób przez nie wybrany.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zapewnienie możliwości startu w zawodach karate kyokushin rangi ogólnopolskiej	min. 100 zawodników	listy startowe, zdjęcia
wyłonienie zwycięzców (miejsca I-III w poszczególnych kategoriach wiekowych i wagowych)	min. 30 zawodników zwycięzców	komunikat końcowy zawodów, zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Klub organizował w 2012 roku Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Kadetów i Seniorów , w 2018 roku Mistrzostwa Europy Karate Shinkyokushin Juniorów i Seniorów, w 2017 roku ogólnopolski Turniej Kwalifikacyjny do Mistrzostw Europy, w latach 2001-2023 Międzynarodowy Turniej dla dzieci i młodzieży "Kobierzyce Cup", zawody karate w ramach Wrocławskiej Olimpiady Młodzieży w latach 2017-2019, w 2022 roku zawody dla dzieci i młodzieży "Pierwszy Krok" w kumite, w latach 2016-2023 Mikołajkowe Turnieje dla dzieci i młodzieży w Żórawinie.</p> <p>Przy realizacji zadania będą pracować m. in. osoby, które zdobyły doświadczenie przy organizacji w/w zawodów sportowych (w tym wolontariusze)</p> <p>Klub od 2004 r. posiada wynajęty od Gminy Wrocław lokal, który jest stałą siedzibą wielofunkcyjną (sportowo-administracyjną). Klub posiada biuro wyposażone w urządzenia spełniające wszelkie wymogi do prowadzenia profesjonalnej działalności administracyjnej. Zadanie przygotowywane będzie w siedzibie Klubu z pełnym wykorzystaniem zasobów technicznych (Internet, telefony, komputer, drukarka i inny sprzęt biurowy) . Również sprzęt sportowy typu tarcze, chorągiewki, zegary, gongi, będą wykorzystane do realizacji zadania. Samochód osobowy będący własnością Klubu będzie wykorzystywany do przewożenia sprzętu i osób.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem hali na zawody	4 500,00 zł		
2	Puchary	10 000,00 zł		
3	Druk dyplomów	500,00 zł		
4	wyżywienie zawodników i sędziów	5 000,00 zł		
5	obsługa medyczna	3 000,00 zł		
6	obsługa informatyczna zawodów	1 200,00 zł		
7	materiały promocyjne	1 300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		25 500,00 zł	10 000,00 zł	15 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.